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Ergebnisse:
KV Grinstadt 4
VT Frankenthal 2
BSG Giulinie.V. 2

SG KSG Mainz / GN Essenheim 3

TuS Gerolsheim 5

30.09.2019, 06:46:15

Gemischte Klasse Ost, 3. SPT 2019/20

- SG KSG Mainz / GN Essenheim 4
- TuS GroRkarlbach 1

- TSG Haldloch 4

- KSG Pfeddersheim 2
- 1.SKC Mundenheim 2

Tabelle:
1 SG KSG Mainz / GN Essenheim3 3 6: O
2 VT Frankenthal 2 3 4 . 2
3 KSG Pfeddersheim 2 3 4 . 2
4 1.SKC Mundenheim 2 1 2: 0
5 KV Grinstadt 4 2 2 2
6 TuS Gerolsheim 5 2 2. 2
7 BSG Giulinie.V. 2 3 2: 4
8 TSG HaRloch 4 3 2: 4
9 SG KSG Mainz / GN Essenheim4 3 2. 4
10 TuS GroRkarlbach 1 3 0: 6
Mannschaft der Woche:
1 Oliver Schmahl MAE 490
2 Jonas Schott MAE 469
3 Rainer Gerach GIU 465
4  Walter Dicu VTF 463
5 Daniela Mungai VTF 460
6 Sabrina Schulze PFE 452
Top 16 der Saison:
1 Nicole Palme GIU 465.0
2 Manfred Schroder VTF 458.0
3 Karl Hauswirth GST 451.0
4  Sabrina Schulze PFE 445.0
5 Robert Vélpel GIU 442.0
6 Ursula Duhr MAE 427.5
7  Christa Schmitt THA 427.0
8 Janos Nagy PFE 425.0
9 Ingo Schott MAE 421.0
10 Ursula Goller TGR 420.0
11 Reinhold Scheininger TGR 419.0
12  Philip Kélsch MAE 417.0
13 llona Kihner GIU 415.0
14  Wilhelm Schott MAE 408.0
15 Laura Nickel GEH 403.0
16 Carmen Dunker THA 400.0

(c) 2013 Jérg Bockle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

17 Jonas Schott MAE 399.0 470.5 446.7
18 Lisa Kohler GEH 396.0 430.0 413.0
19 Norbert Jager VTF 394.0 425.5 415.0
20 Leon Hild PFE 393.0 361.0 382.3
21 Lissy Tzschentke THA 385.0 424.0 404.5
22 Ute Sieche VTF 384.0 437.0 410.5
23 Hubert Ohl MAE 383.0 440.0 4115
24  Rudi Spies GST 383.0 387.0 385.0
25 Boris Bayer PFE 378.0 378.0 378.0
26 Hans-Jirgen Pabst GST 377.0 368.0 372.5
27 Daniela Mungai VTF 373.0 451.0 425.0
28 Iris Mayr THA 357.0 413.0 375.7
29 Mario Del-Pin MAE 351.5 434.0 379.0
30 Manuela Drescher GEH 349.0 422.0 385.5
31 Jessica Hauptstock GEH 347.0 445.0 396.0
32 Oliver Schmahl MAE 0.0 487.5 487.5

(c) 2013 Jérg Bockle
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Nicole Palme
Manfred Schréder
Helga Hepp

Karl Hauswirth
Peter Gumbrich
Sabrina Schulze
Alfred Kurfess
Robert Volpel
John C Windsant
Rita Ittel

Ursula Duhr
Christa Schmitt
Janos Nagy

Ingo Schott
Ursula Goller

Ina Simmonds
Reinhold Scheininger
Philip Kélsch
llona Kuihner
Wilhelm Schott
Heidi Horner

Andi Léchner
Laura Nickel
Carmen Dunker
Jonas Schott

Lisa Kohler
Norbert Jager
Leon Hild

Lissy Tzschentke
Ute Sieche

Rudi Spies

Hubert Ohl

Boris Bayer
Hans-Jirgen Pabst
Nicole Frisch
Daniela Mungai
Iris Mayr

Mario Del-Pin
Manuela Drescher
Jessica Hauptstock
Anna-Maria Seibel
Oliver Schmahl
Rainer Gerach
Werner Richter
Walter Dicu
Saskia Sabrina Uhrich
Hubert Sieben
Frank Witt

Fabian Zimprich
Josef Kraus

(c) 2013 Jérg Bockle
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51
52
53
54
55

Klaus Kihner
Reinhard Nielebock
Gerhard Scherdel
Klaus Divivier
Natascha Mempel
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Nicole Palme
Manfred Schroder
Helga Hepp

Karl Hauswirth
Peter Gumbrich
Sabrina Schulze
Alfred Kurfess
Robert Volpel
John C Windsant
Rita Ittel

Ursula Duhr
Christa Schmitt
Janos Nagy

Ingo Schott
Ursula Goller

Ina Simmonds
Reinhold Scheininger
Philip Kdlsch

llona Kiihner
Wilhelm Schott
Heidi Horner

Andi Léchner
Laura Nickel
Carmen Dunker
Jonas Schott

Lisa Kohler
Norbert Jager
Leon Hild

Lissy Tzschentke
Ute Sieche

Rudi Spies

Hubert Ohl

Boris Bayer
Hans-Jirgen Pabst
Nicole Frisch
Daniela Mungai
Iris Mayr

Mario Del-Pin
Manuela Drescher
Jessica Hauptstock
Anna-Maria Seibel
Oliver Schmahl
Rainer Gerach
Werner Richter
Walter Dicu
Saskia Sabrina Uhrich
Hubert Sieben
Frank Witt

Fabian Zimprich
Josef Kraus

(c) 2013 Jérg Bockle

GIU

VTF

GST
GST
PFE

PFE

THA
GIlU

TGR
TGR
MAE
THA
PFE

MAE
TGR
MAE
TGR
MAE
GIU

MAE
TGR
TGR
GEH
THA
MAE
GEH
VTF

PFE

THA
VTF

GST
MAE
PFE

GST
THA
VTF

THA
MAE
GEH
GEH
MAE
MAE
GIU

MUN
VTF

THA
MUN
MUN
MAE
GST

2 301.0
1 303.0

PN PR

(S

N ) P R R R R R PR NRN

P PP PP PP RPN

0.0
298.0

0.0
273.0

0.0
284.0

0.0

0.0

0.0
289.0
285.0
318.0
283.0

0.0
280.0
319.0
298.0
293.0

0.0

0.0
298.0

0.0
298.0
292.0
307.0
273.0
299.0
304.0
284.0
308.0
276.0
288.0

0.0
325.0
292.0
318.0
298.0
312.0

0.0
335.5
315.0
298.0
312.0
293.0
312.0
304.0
270.0
278.0

131.0
142.0
0.0
140.0
0.0
129.0
0.0
111.0
0.0
0.0
0.0
120.0
104.0
143.0
115.0
0.0
138.0
1415
100.0
133.0
0.0
0.0
149.0
0.0
172.5
138.0
118.5
88.0
125.0
133.0
103.0
132.0
102.0
80.0
0.0
126.0
121.0
116.0
124.0
133.0
0.0
152.0
150.0
165.0
151.0
167.0
146.0
125.0
143.0
133.0

3.0
8.0
0.0
6.0
0.0
8.0
0.0
13.0
0.0
0.0
0.0
11.0
11.0
5.5
10.0
0.0
8.0
6.0
14.0
6.0
0.0
0.0
10.0
0.0
55
4.0
6.0
17.0
6.0
6.0
13.0
10.0
13.0
14.0
0.0
11.0
13.0
9.0
15.0
7.0
0.0
3.5
2.0
6.0
5.0
2.0
9.0
11.0
9.0
6.0

432.0
445.0

0.0
438.0

0.0
402.0

0.0
395.0

0.0

0.0

0.0
409.0
389.0
461.0
398.0

0.0
418.0
460.5
398.0
426.0

0.0

0.0
447.0

0.0
470.5
430.0
425.5
361.0
424.0
437.0
387.0
440.0
378.0
368.0

0.0
451.0
413.0
434.0
422.0
445.0

0.0
487.5
465.0
463.0
463.0
460.0
458.0
429.0
413.0
411.0

P P P NNRRRERRRRRERNRREPRNRREPRENRREPNERERRRPRNENRERERERERNERIERRRR

308.0
310.0
305.0
300.0
307.0
308.0
286.0
293.0
310.0
316.0
302.5
271.0
295.0
298.0
305.0
277.0
292.5
292.0
285.0
294.0
281.0
289.0
291.0
282.5
282.0
284.0
278.0
281.5
283.0
290.0
259.0
277.0
270.0
274.0
287.0
285.0
248.5
250.0
272.0
261.0
233.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

157.0
148.0
151.0
151.0
141.0
137.0
156.0
149.0
130.0
114.0
125.0
156.0
130.0
123.0
115.0
142.0
126.5
125.0
130.0
114.0
126.0
114.0
112.0
117.5
117.0
112.0
116.0
111.5
102.0
94.0
124.0
106.0
108.0
103.0
90.0
88.0
108.5
101.5
77.0
86.0
102.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

7.0
8.0
6.0
8.0
8.0
5.5
5.0
10.0
7.0
9.0
9.0
3.0
8.5
7.0
11.0
11.0
10.0
6.0
9.0
13.0
10.0
17.0
15.0
10.5
4.0
11.0
9.0
11.0
23.0
16.0
10.0
7.0
15.0
14.0
18.0
13.0
155
13.0
15.0
12.0
16.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

465.0
458.0
456.0
451.0
448.0
445.0
442.0
442.0
440.0
430.0
427.5
427.0
425.0
421.0
420.0
419.0
419.0
417.0
415.0
408.0
407.0
403.0
403.0
400.0
399.0
396.0
394.0
393.0
385.0
384.0
383.0
383.0
378.0
377.0
377.0
373.0
357.0
351.5
349.0
347.0
335.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

P P PP PP PPDNMNEPEDNMNDNDOOOWEDNDDNDNDNDDNDNNOWODNOWNDNDERWOWDNDMWWEDNDWWNDNDNDNERPRWEWEDNDREDNDO®W

303.3
306.5
305.0
299.0
307.0
296.3
286.0
287.0
310.0
316.0
302.5
280.0
291.7
311.3
294.0
277.0
288.3
310.0
291.5
293.7
281.0
289.0
294.5
282.5
292.7
288.0
297.3
278.7
291.0
297.0
2715
292.5
273.0
281.0
287.0
311.7
263.0
272.7
285.0
286.5
233.0
335.5
315.0
298.0
312.0
293.0
312.0
304.0
270.0
278.0

30.09.2019, 06:46:15

Gemischte Klasse Ost, 3. SPT 2019/20

139.7
145.0
151.0
1455
141.0
134.3
156.0
123.7
130.0
114.0
125.0
138.0
121.3
136.3
115.0
142.0
130.3
136.0
115.0
120.3
126.0
114.0
130.5
117.5
154.0
125.0
117.7
103.7
113.5
113.5
1135
119.0
105.0

915

90.0
113.3
112.7
106.3
100.5
109.5
102.0
152.0
150.0
165.0
151.0
167.0
146.0
125.0
143.0
133.0

4.3
8.0
6.0
7.0
8.0
6.3
5.0
12.0
7.0
9.0
9.0
7.0
9.3
6.0
10.5
11.0
9.3
6.0
11.5
10.7
10.0
17.0
12.5
10.5
5.0
25
7.0
13.0
14.5
11.0
11.5
8.5
14.0
14.0
18.0
11.7
14.7
11.7
15.0
9.5
16.0
3.5
2.0
6.0
5.0
2.0
9.0
11.0
9.0
6.0

443.0
451.5
456.0
444.5
448.0
430.7
442.0
410.7
440.0
430.0
427.5
418.0
413.0
447.7
409.0
419.0
418.7
446.0
406.5
414.0
407.0
403.0
425.0
400.0
446.7
413.0
415.0
382.3
404.5
410.5
385.0
411.5
378.0
372.5
377.0
425.0
375.7
379.0
385.5
396.0
335.0
487.5
465.0
463.0
463.0
460.0
458.0
429.0
413.0
411.0


Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben


LANDESVERBAND

N

Deutsche Classic-Kegler Union e
RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

51 Klaus Kuhner GIU
52 Reinhard Nielebock GIU
53 Gerhard Scherdel MUN
54 Klaus Divivier VTF
55 Natascha Mempel TGR

(c) 2013 Jérg Bockle
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Josef Kraus
Hans-Jirgen Pabst
Rudi Spies

Karl Hauswirth
Heinz Schwalb

-16

Daniela Mungai
Norbert Jager
Manfred Schréder
Walter Dicu

+90

Reinhard Nielebock
Robert Volpel
Rainer Gerach
Nicole Palme

llona Kithner

Ernst Ruge

+136

Jonas Schott
Philip Kélsch
Oliver Schmahl
Ingo Schott
Hubert Ohl

+219

(c) 2013 Jérg Bockle

KV Grinstadt 4 - SG KSG Mainz / GN Essenheim 4
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0
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VT Frankenthal 2 - TuS Grof3karlbach 1
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312
0

0

0

0
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0
0
0
0
555
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445
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0

0
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0
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0

0

0
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114
142
130
52
80
0

0

0
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316
285
310
125
143
0

0

0
1179

BSG Giulini e.V. 2 - TSG HaRloch 4

282
292
315
294
0

0

0

0
1183

118
107
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137
0
0
0
0
512

8
15
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400
399
465
431
0

0

0

0
1695

362
377
393
427
0

0

0

0
1559

SG KSG Mainz / GN Essenheim 3

311
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0
0
0
0
572
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438
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378
423
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12
18
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131
90
114
156
0

0
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0
491

1068

Mario Del-Pin
Ina Simmonds
Wilhelm Schott
Ursula Duhr

Rita Ittel

Reinhold Scheininger
John C Windsant
Ruth Rohmann
Natascha Mempel

Iris Mayr

Nicole Frisch
Carmen Dunker
Christa Schmitt

- KSG Pfeddersheim 2

15
15

O O OO A~

43

85
108
122
141

0
0
0
0
456

287
270
301
311

Leon Hild

Boris Bayer
Janos Nagy
Sabrina Schulze
Frank Klemmer
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Name Club 1 2 3 4 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gold Silber Bronze Punkte
Ingo Schott SG KSG Mainz /GN Essenl 11 12 8 T T T R 1 1 0 31
Sabrina Schulze KSG Pfeddersheim 10 11 10 S R T 0 1 2 31
Jonas Schott SG KSG Mainz/GN Essenl 9 9 11 T T 0 1 0 29
Philip Kélsch SG KSG Mainz / GN Essenl 10 10 9 T T 0 0 2 29
Nicole Palme BSG Giulini e.V. 12 10 6 T T T 1 0 1 28
Robert Volpel BSG Giulini e.V. 11 7 10 T T R 0 1 1 28
Daniela Mungai VT Frankenthal 10 5 11 T S T S 0 1 1 26
Reinhold Scheininger TuS Grol3karlbach 7 11 7 T T T 0 1 0 25
Oliver Schmahl SG KSG Mainz/ GN Essenl 12 - 12 T T T 2 0 0 24
Laura Nickel TuS Gerolsheim 12 12 - 3 PN - BN O BEN - BEN C PN - e 2 0 0 24
Jonas Nagy KSG Pfeddersheim 8 9 7 S T T 0 0 0 24
Karl Hauswirth KV Grinstadt - 11 12 S T T 1 1 0 23
Wilhelm Schott SG KSG Mainz/GNEssenl 7 8 8 T T R 0 0 0 23
Manfred Schroder VT Frankenthal - 11 10 T S 0 1 1 21
Norbert Jager VT Frankenthal 8 7 6 T T R 0 0 0 21
Iris Mayr TSG Halloch 5 9 7 T I T S 0 0 0 21
Ursula Duhr SG KSG Mainz/GN Essenl - 9 11 I T R 0 1 0 20
Lisa Kohler TuS Gerolsheim 10 10 - - MSH - Mol - ESH - ESE - lSE - EEl - 0 0 2 20
Mario Del-Pin SG KSG Mainz/GNEssenl 9 6 5 S T T 0 0 0 20
Hubert Ohl SG KSG Mainz/GN Essenl 11 7 - T T T T 0 1 0 18
Leon Hild KSG Pfeddersheim 6 7 5 T S 0 0 0 18
Jessica Hauptstock TuS Gerolsheim 11 5 - - Sl - EMSE - ESE - ESE - ESE - ECl - 0 1 0 16
Lissy Tzschentke TSG Halloch 6 10 - T T S 0 0 1 16
Carmen Dunker TSG HaRloch 7 - 9 S T 0 0 0 16
Ursula Goller TuS Grol3karlbach 8 8 - S T T T T 0 0 0 16
Reinhard Nielebock BSG Giulini e.V. 4 - 11 T T R 0 1 0 15
llona Kuhner BSG Giulini e.V. 7 8 - T T T R 0 0 0 15
Ute Sieche VT Frankenthal 9 6 - T ST 0 0 0 15
Manuela Drescher TuS Gerolsheim 9 6 - - lSH - Bcl - ESH - ESN - BSE - Bcl - 0 0 0 15
Boris Bayer KSG Pfeddersheim - 8 6 T T 0 0 0 14
Klaus Kiihner BSG Giulini e.V. 5 9 - T T 0 0 0 14
Rudi Spies KV Grinstadt - 6 7 =l = 1a| =15 =& ==& = 0 0 0 13
Christa Schmitt TSG HaRloch - 8 5 T T R 0 0 0 13
Saskia Sabrina Uhrich TSG Haldloch - 12 - T S 1 0 0 12
Werner Richter 1.SKC Mundenheim - 12 - S T S 1 0 0 12
Walter Dicu VT Frankenthal - - 12 T T 1 0 0 12
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Spielercup Gemischte Klasse Ost, 2019/20

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Helga Hepp KV Grinstadt - 12 - S T 1 0 0 12
Rainer Gerach BSG Giulini e.V. - - 12 S e S 1 0 0 12
Peter Gumbrich KSG Pfeddersheim 122 - - S T S 1 0 0 12
Hubert Sieben 1.SKC Mundenheim - 11 - S 0 1 0 11
Hans-Jirgen Pabst KV Grinstadt - 5 6 S T T 0 0 0 11
Natascha Mempel TuS Grol3karlbach - 6 5 S T 0 0 0 11
Ina Simmonds SG KSG Mainz/GN Essenl - - 10 S T 0 0 1 10
Frank Witt 1.SKC Mundenheim - 10 - S T T 0 0 1 10
Andi Lochner TuS GrolR3karlbach 5 5 - S e ST 0 0 0 10
Heidi Horner TuS GrofR3karlbach 6 4 - S e T 0 0 0 10
Josef Kraus KV Grinstadt - -9 S 0 0 0 9
John C Windsant TuS Grol3karlbach -9 S T 0 0 0 9
Alfred Kurfess TSG HaRloch 8 - - S T T 0 0 0 8
Rita Ittel TuS Grof3karlbach - - 8 S T 0 0 0 8
Nicole Frisch TSG Halloch - - 8 S T S 0 0 0 8
Gerhard Scherdel 1.SKC Mundenheim - 7 - S e S 0 0 0 7
Klaus Divivier VT Frankenthal 6 - S e T 0 0 0 6
Fabian Zimprich SG KSG Mainz/ GN Essenl 5 - - S R T 0 0 0 5
Anna-Maria Seibel SG KSG Mainz/GN Essenl - 5 - S T 0 0 0 5
Ruth Rohmann TuS Grol3karlbach - - 4 S T 0 0 0 4



(c) 2014 Jorg Bockle
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Spielwoche 1, 09.09.-15.09.2019

1687 : 1653
1915: 1586
1744 : 1641
1713 : 1727
Mi 01.01.2020

Spielwoche 2, 16.09.-22.09.2019

1706 : 1609
1624 : 1667
1580 : 1620
1530 : 1495
1740 : 1508

Spielwoche 3, 23.09.-29.09.2019

1787 : 1697
1493 : 1329
1844 : 1625
Sa 02.11.2019
1604 : 1620

Spielwoche 4, 07.10.-13.10.2019

Sa 12.10.2019
So 13.10.2019
Sa 12.10.2019
Sa 12.10.2019
S0 13.10.2019

Spielwoche 5, 14.10.-20.10.2019

Sa 19.10.2019
Sa 19.10.2019
S0 20.10.2019
Sa 19.10.2019
S0 20.10.2019

Spielwoche 6, 21.10.-27.10.2019

S0 27.10.2019
Sa 26.10.2019
So 27.10.2019
Sa 26.10.2019
Sa 26.10.2019

Spielwoche 7, 04.11.-10.11.2019

Sa 09.11.2019
Sa 09.11.2019
S0 10.11.2019
Sa 09.11.2019
S0 10.11.2019

Spielwoche 8,11.11.-17.11.2019

Sa 16.11.2019
S0 17.11.2019
Sa 16.11.2019
Sa 16.11.2019
Sa 16.11.2019

Spielwoche 9, 25.11.-01.12.2019

Sa 30.11.2019
Sa 30.11.2019
Sa 30.11.2019
S0 01.12.2019
Sa 30.11.2019

Ergebnisliste Gemischte Klasse Ost

VT Frankenthal 2 - BSG Giulini e.V. 2
SG KSG Mainz / GN Essenheim 3 - TSG Haliloch 4

TuS Gerolsheim 5 - TuS Grofkarlbach 1
SG KSG Mainz / GN Essenheim 4 - KSG Pfeddersheim 2
KV Griunstadt 4 - 1.SKC Mundenheim 2

TSG Halloch 4

BSG Giulini e.V. 2
TuS GroRkarlbach 1
KSG Pfeddersheim 2
1.SKC Mundenheim 2

- VT Frankenthal 2

- KV Grinstadt 4

- SG KSG Mainz / GN Essenheim ¢
- TuS Gerolsheim 5

- SG KSG Mainz / GN Essenheim ¢

VT Frankenthal 2 - TuS GrofRkarlbach 1

BSG Giulini e.V. 2 - TSG HaRloch 4

SG KSG Mainz / GN Essenheim 3 - KSG Pfeddersheim 2

TuS Gerolsheim 5 - 1.SKC Mundenheim 2

KV Grinstadt 4 - SG KSG Mainz / GN Essenheim ¢

KSG Pfeddersheim 2
TuS GroRkarlbach 1
1.SKC Mundenheim 2 - SG KSG Mainz / GN Essenheim !
TSG Haldloch 4 - KV Grinstadt 4

SG KSG Mainz / GN Essenheim 4 - TuS Gerolsheim 5

- VT Frankenthal 2
- BSG Giulinie.V. 2

VT Frankenthal 2 - 1.SKC Mundenheim 2

BSG Giulini e.V. 2 - KSG Pfeddersheim 2

SG KSG Mainz / GN Essenheim 3 - SG KSG Mainz / GN Essenheim ¢
TSG Haldloch 4 - TuS GroRkarlbach 1

TuS Gerolsheim 5 - KV Grinstadt 4

SG KSG Mainz / GN Essenheim 4 - VT Frankenthal 2

1.SKC Mundenheim 2 - BSG Giulinie.V. 2

TuS Gerolsheim 5 - SG KSG Mainz / GN Essenheim !
KSG Pfeddersheim 2 - TSG HaRloch 4

KV Grinstadt 4 - TuS GroRkarlbach 1

VT Frankenthal 2 - TuS Gerolsheim 5

BSG Giulini e.V. 2 - SG KSG Mainz / GN Essenheim 4
SG KSG Mainz / GN Essenheim 3 - KV Grunstadt 4

TSG Halloch 4 - 1.SKC Mundenheim 2

TuS GrofRkarlbach 1 - KSG Pfeddersheim 2

SG KSG Mainz / GN Essenheim 3 - VT Frankenthal 2
TuS Gerolsheim 5 - BSG Giulinie.V. 2
SG KSG Mainz / GN Essenheim 4 - TSG Hal3loch 4
1.SKC Mundenheim 2 - TuS GroRkarlbach 1
KV Grunstadt 4 - KSG Pfeddersheim 2

VT Frankenthal 2
BSG Giulini e.V. 2
TSG Halloch 4

TuS Grofkarlbach 1
KSG Pfeddersheim 2

- KV Grinstadt 4

- SG KSG Mainz / GN Essenheim 3
- TuS Gerolsheim 5

- SG KSG Mainz / GN Essenheim 4
- 1.SKC Mundenheim 2

Ligenleitung: Marcus Neber Tel: 06233 - 7374806, Fax: 07272 - 8096, Mail: marcus.neber@gmx.de
Presse: Hermann Kob, Laubenstr. 1, 66954 Pirmasens, Tel: 06331 95290, Fax: 06331 - 64894, Mail: hermann.kob@t-online.de

Spielwoche 10, 09.12.-15.12.2019

Sa 14.12.2019
Sa 14.12.2019
S0 15.12.2019
Sa 14.12.2019
Sa 14.12.2019

Spielwoche 11, 06.01.-12.01.2020

Sa 11.01.2020
Sa 11.01.2020
So 12.01.2020
So 12.01.2020
S0 12.01.2020

Spielwoche 12, 13.01.-19.01.2020

So 19.01.2020
Sa 18.01.2020
Sa 18.01.2020
Sa 18.01.2020
Sa 18.01.2020

Spielwoche 13, 27.01.-02.02.2020

Sa 01.02.2020
Sa 01.02.2020
Sa 01.02.2020
Sa 01.02.2020
So 02.02.2020

Spielwoche 14, 03.02.-09.02.2020

Sa 08.02.2020
Sa 08.02.2020
S0 09.02.2020
S0 09.02.2020
Sa 08.02.2020

Spielwoche 15, 24.02.-01.03.2020

Sa 29.02.2020
Sa 29.02.2020
So 01.03.2020
Sa 29.02.2020
So 01.03.2020

Spielwoche 16, 02.03.-08.03.2020

So 08.03.2020
So 08.03.2020
Sa 07.03.2020
Sa 07.03.2020
Sa 07.03.2020

Spielwoche 17, 09.03.-15.03.2020

Sa 14.03.2020
Sa 14.03.2020
Sa 14.03.2020
So 15.03.2020
Sa 14.03.2020

Spielwoche 18, 16.03.-22.03.2020

Sa 21.03.2020
S0 22.03.2020
S0 22.03.2020
S0 22.03.2020
Sa 21.03.2020
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